
Józefów, Góra Lotnika 24.03.2018
Mała Liga XC #1 - Józefów

Wyniki Ladies 1987 i starsze

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 68 TARNOWSKA
Justyna Warszawa GO SPORT AK-

SPED TEAM
Ladies
1988 i
starsze – 1

00:11:58.269
/ 1

00:12:00.459
/ 1

00:12:14.443
/ 1

00:12:21.618
/ 1 00:48:34.789 15.8 00:00:00 25

2 / 2 15 LUBOIŃSKA
Urszula Warszawa TREZADO

Ladies
1988 i
starsze – 2

00:12:01.265
/ 2

00:12:28.866
/ 2

00:12:36.176
/ 2

00:12:49.456
/ 2 00:49:55.763 15.4 00:01:20 20

3 / 3 53 PIETKIEWICZ
Anna Warszawa MTB

SUWAŁKI
Ladies
1988 i
starsze – 3

00:12:54.217
/ 4

00:13:12.952
/ 3

00:13:26.550
/ 3

00:13:39.324
/ 3 00:53:13.043 14.4 00:04:38 15

4 / 4 2 MAŁEK
Justyna Warszawa

IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Ladies
1988 i
starsze – 4

00:12:57.912
/ 5

00:13:16.287
/ 4

00:13:41.777
/ 4

00:13:45.566
/ 4 00:53:41.542 14.3 00:05:06 12

5 / 5 1 CZYŻ Zofia Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Ladies
1988 i
starsze – 5

00:12:52.195
/ 3

00:13:27.266
/ 5

00:13:59.267
/ 5

00:14:35.300
/ 5 00:54:54.028 14 00:06:19 11

6 / 6 122 SAWICKA
Anna Warszawa WGR TEAM

Ladies
1988 i
starsze – 6

00:13:45.017
/ 6

00:14:13.795
/ 6

00:14:19.326
/ 6

00:14:43.611
/ 6 00:57:01.749 13.5 00:08:26 10

7 / 7 119 BRYŁKA
Katarzyna Warszawa BRAK

Ladies
1988 i
starsze – 7

00:15:32.527
/ 7

00:16:56.261
/ 7

00:19:01.813
/ 7

00:20:00.872
/ 7 01:11:31.473 10.7 00:22:56 9

8 / 8 96 MURANOWICZ
Natalia Warszawa WGR TEAM

Ladies
1988 i
starsze – 8

00:19:57.662
/ 8

00:27:16.803
/ 8 00:47:14.465 8.1 -2 okr. 8

Ukończyło: 8

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-21

Wystartowało: 8

Zapisało się: 14


